
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw organizacji pracy w nowej siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu

Na podstawie art  30 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r.  
poz. 446 z późn. zm.) i art.129 Statutu Gminy ( Uchwała nr XXXV/2008/09 Rady Miejskiej w Goniądzu       z dnia 
30 czerwca 2009r.) oraz Rozdział  I § 6 pkt. 4 regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego           w Goniądzu 
z dnia 19 lipca 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję zespół roboczy w składzie:

1. Męczkowski Zbigniew

2. Gorzoch Jolanta

3. Bielska Elżbieta

4. Bakun Marcin

§ 2.  Do zadań zespołu roboczego należy w szczególności: 

1) Określenie zasad wyłonienia wykonawców dokumentacji technicznej związanej z remontem budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu obejmującej :

- prace budowlane

- sieci elektryczne

- sieci komputerowe

- sieci telefoniczne

- instalacje radiowe

2) Wyłonienie wykonawców prac określonych w dokumentacjach technicznych  przy współpracy z komisją ds. 
przetargów publicznych prac związanych z adaptacją budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu

3) Przygotowanie listy zakupów sprzętu biurowego, mebli

4) Zorganizowanie ciągłości pracy Urzędu Miejskiego w Goniądzu

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 8961EC40-4EA2-4FD4-ABB3-DB6D55311F40. Podpisany Strona 1




